UBND QUẬN BÌNH TÂN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 637/GDĐT-THCS

Bình Tân, ngày 20 tháng 4 năm 2021

Về phổ biến tài liệu hỗ trợ truyền thông
           trong “Vấn nạn tiếng ồn
        và hành động của chúng ta”.

 Kính gửi:
                - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS (CL, NCL);
                - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;
                - Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo.

[bookmark: _GoBack]Căn cứ công văn số 1097/UBND ngày 13 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân dân quận Bình Tân về tài liệu hỗ trợ truyền thông “Vấn nạn tiếng ồn và hành động của chúng ta”;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trường các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung sau:
 1. Phổ biến thông tin tài liệu tuyên truyền “Vấn nạn tiếng ồn và hành động của chúng ta” đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, phụ huynh và học sinh để vận động chấp hành các quy định về tiếng ồn, hạn chế tiếng ồn trong khu dân cư.
2. Tổ chức treo băng rôn tuyên truyền tại cổng trường và trong khuôn viên nhà trường.
3. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Thầy Trần Huệ Mẫn) chậm nhất ngày 20/6/2021.
(Đính kèm tài liệu hỗ trợ truyền thông “Vấn nạn tiếng ồn và hành động của chúng ta” của Sở Tài nguyên và Môi trường)
Trên đây là ý kiến chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo về phổ biến tài liệu hỗ trợ truyền thông trong “Vấn nạn tiếng ồn và hành động của chúng ta”./.

Nơi nhận:							        TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - Lưu VP.
								        (Đã ký)

							          Ngô Văn Tuyên